



Scrip Code No: 532301

2. The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No.C/1, G. Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
MUMBAI – 400 051

Scrip symbol: TATACOFFEE

Dear Sir(s),

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is to inform you that in compliance with the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended to date, the Company has sent communication to all concerned shareholders whose dividend remain unclaimed and unpaid for seven consecutive years from the date it became due for payment, requesting them to encash the same on or before 31st May 2017, failing which the underlying shares of such unclaimed dividends shall be transferred to the Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF), immediately after 31st May 2017.

We enclose herewith copy of the Notice published in 'Business Line' & 'Kannada Prabha' on 24th March 2017, pertaining to transfer of the said equity shares to IEPF.

This disclosure is made in terms of the requirements of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking you,

For Tata Coffee Limited

Anantha Murthy N

Head - Legal & Company Secretary

Encl: As above.

TATA COFFEE LIMITED

TI COLOR ONON JOHNO SELECTION



ಶುಕ್ರವಾರ 24.3.2017



ಟಾಟಾ ಕಾಫಿ ಲಿಮಿಟಿಡ್

ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (CIN): L01131KA1943PLC000833 ನೊಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪೊಲ್ಲಿಬೆಟ್ಟ–571 215, ಕೊಡಗು, ಕರ್ನಾಟಕ ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್ ಕಛೇರಿ: ನಂ. 57, ರೈಲ್ವೇ ಪ್ಯಾರಲಲ್ ರಸ್ತೆ, ಕುಮಾರ ಪಾರ್ಕ್ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 020, ಕರ್ನಾಟಕ, ದೂ: 080–2356 0695/97, 2356 1976–81 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080–2334 1843 E-mail:investors@tatacoffee.com website: www.tatacoffee.com

ಸೂಚನೆ

(ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಇನ್ಪೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಟನ್ ಫಂಡ್ ಗೆ (ಐಇಪಿಎಫ್) ವರ್ಗಾಯಿಸುವಿಕೆ)

ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಈ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೂ ಆದ ತಿದ್ದುಪಡಿಯು ಸೇರಿದಂತೆ ಇನ್ನೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಟನ್ ಫಂಡ್ ಅಥಾರಿಟಿ (ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಆಡಿಟ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್ ಫರ್ ಅಂಡ್ ರೀಫಂಡ್) ನಿಯಮಗಳು 2016 ("ರೂಲ್ಸ್") ಜೊತೆಗೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013ರ ಕಲಂ 124(6)ರ ಕಟ್ಟುಪಾಡುಗಳ ಅನ್ವಯ ಏಳು ವರ್ಷಗಳು ನಿರಂತರವಾಗಿ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅವಧಿಗೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಗಳು ಕ್ಲೈಮ್ ಆಗದಿರುವ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಇನ್ನೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಟನ್ ಫರ್ಡ್ ("ಐಇಪಿಎಫ್")ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಮೇಲಿನ ನಿಯಮಗಳಂತೆ ಕಂಪನಿಯು ಯಾವ ಷೇರುದಾರರ ಷೇರುಗಳು ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಬೇಕಾಗುತ್ತದೆಯೋ ಅಂತಹ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಕಳುಹಿಸಿ ದಿನಾಂಕ 31ನೇ ಮೇ 2017 ರಂದು ಅಥವಾ ಆದರೊಳಗೆ ಅವರವರ ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ಗಳನ್ನು ನಗದುಗೊಳಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ರೀತಿ ಮಾಹಿತಿ ಕಳುಹಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ವಿವರಗಳಿರುವ ಪಟ್ಟೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ಅಂದರೇ www.tatacoffee.com ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದು 'ಇನೈಸ್ಟರ್ಸ್ ಸೆಕ್ಡನ್' ನಡಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

- ಈ ತತ್ರಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಕೆಳಕಂದವುಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- ಎ) ಭೌತಿಕ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಷೇರು ಹೊಂದಿರುವವರಿಗೆ ಡೂಪ್ಲಿಕೇಟ್ ಷೇರು ಸರ್ಟಫಿಕೇಟ್ಸ್ ಗಳನ್ನು ವಿತರಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು. ಹೀಗೇ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ನಿಮ್ಮ ಹೆಸರಲ್ಲಿ ನೋಂದಾವಣೆಯಾಗಿರುವ ಮತ್ತು ನೀವು ಹೊಂದಿರುವ ಮೂಲ ಷೇರು ಸರ್ಟ್ಫಿಕೀಟ್ಸ್ ಸ್ಪಯಂಚಾಲಿತವಾಗಿ ರದ್ದಾಗುತ್ತವೆ.
- ಬ) ನೀವು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ನಿಮ್ಮ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಗೆ ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗಬೇಕಾದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಡೆಬಿಟ್ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ದಿನಾಂಕ 31 ಮೇ 2017 ರಂದು ಅಥವಾ ಆದರೊಳಗಾಗಿ ಕ್ರೈಮ್ ಬಾರದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆ ನೀಡದೇ ಕಂಪನಿಯು ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುತ್ತದೆ. ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರು ಕ್ರೈಮ್ ಮಾಡದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳು ಇವೆರಡನ್ನೂ ಐಇಪಿಎಫ್ನಿನಿಂದ ನಮೂನೆ ಐಇಪಿಎಫ್–5, ಎಂಬ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಆನ್'ಲೈನ್ ಕ್ರೈಮ್ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಹೀಗೆ ಕ್ರೈಮ್ ಮಾಡುವಾಗ ರುಜು ಮಾಡಿದ (ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಮಾದರಿ ರುಜುವಿನಂತೆ) ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್–5 ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತಹ ನಿಗದಿತ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ನಿಯಮದನ್ವಯ ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಷೇರು/ ಕ್ರೈಮ್ ಮಾಡದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಬಗೆಗಿನ ಕ್ರೈಮ್ಗಳು ಕಂಪೆನಿ ವಿರುದ್ಧ ಇರುವಂತಿಲ್ಲ.

ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟನೆ ವಿವರಣೆಗಳು ಬೇಕಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್ ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ ಗಳಾದ ಟಿಎಸ್ಆರ್ ದಾರಾಷಹ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ರವರನ್ನು 6–10, ಹಾಜಿ ಮೂಸಾ ಪತ್ರವಾಲ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್, 20, ಡಾ. ಇ. ಮೋಸಸ್ ರಸ್ತೆ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮ, ಮುಂಬಯ–400011, ಇ–ಮೇಲ್: csg-unit@tsrdarashaw.com. ದೂರವಾಣ: 022 66568484, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 022 6656 8494 ಈ ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಟಾಟಾ ಕಾಫಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 23ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2017 ಅನಂತ ಮೂರ್ತಿ ಎನ್

ಕಾನೂನು ಮುಖ್ಯಸ್ಥ ಮತ್ತು ಕಂಪೆನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ





BENGALUAU

BusinessLine FRIDAY • MARCH 24 • 2017



Corporate Identity Number (CIN): L01131KA1943PLC000833
Regd. Office: Pollibetta - 571 215, Kodagu, Karnataka.

- Corporate Office: No. 57, Railway Parallel Road,
Kumara Park West, Bangalore - 560 020, Karnataka.

Ph: 080 - 2356 0695 / 97, 2356 1976 - 81, Fax: 080 2334 1843.

E-mail: investors@tatacoffee.com

NOTICE

[TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)]

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('Rules'), as amended to date, Equity Shares of the Company in respect of which Dividend amounts have remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund ('IEPF').

The Company has sent communication to all the concerned Shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules, requesting them to encash the unclaimed Dividend on or before 31st May, 2017. The details of Shareholders to whom communication has been sent along with details of Dividend pertaining to them is available on the Company's website i.e. www.tatacoffee.com under 'Investors Section'.

In this connection, please note the following:

- a) In case you hold shares in physical form: Duplicate Share Certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original Share Certificate(s) which stand registered in your names and held by you, will stand automatically cancelled.
- b) In case you hold shares in electronic form. Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event valid claim is not received from you on or before 31st May, 2017, the Company will proceed to transfer the Equity Shares to IEPF without any further notice. Please note that the concerned Shareholders can claim both, the unclaimed Dividend amount and the shares from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5, online and sending a physical copy of the same, duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company), along with requisite documents enumerated in Form IEPF-5, to the Company Secretary. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of shares/unclaimed Dividend transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

In case of any queries, the concerned Shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agent viz., TSR Darashaw Limited, at 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai- 400 011, E-mail: csg-unit@tsrdarashaw.com. Phone: 022 66568484 Fax: 022 6656 8494.

For Tata Coffee Limited

Anantha Murthy N

Place: Bangalore Date: 23rd March, 2017 Anantha Murthy N Head - Legal & Company Secretary





